2024年11月1日

各位

 公司名称株式会社 RS Technologies

  代表人姓名  代表取缔役社长          方   永义

 代号  3445 东京证券交易所主板市场

咨询处  经营企划室长        田渊  胜也

  电话    03-5709-7685

由连结子公司有研半导体硅材料股份有限公司

关于取得株式会社DG Technologies股份计划的通知

本公司于今日公布，作为集团重组的一环，连结子公司有研半导体硅材料股份有限公司(下文称GRITEK)

计划取得株式会社DG Technologies (下文称DGT)持有本公司70%的股份，特此通知。

另外，本项计划于今日公布时仍处于计划阶段，今后将进行详细研究，决定后将再次通知。

记

１． 计划收购股份的理由

DGT作为面向蚀刻设备的耗材供应商，与GRITEK处于供应链的上下游关系。本交易旨在开拓中国市场、

提高其他地区的市场份额等，创造协同效应。

通过重组、整合本公司集团间的经营资源，整个集团将执行更有效率的发展战略。

此外，本交易实施后，DGT仍将作为本公司的合并报表对象。

2.取得的内容 (计划)

(1)取得股份的种类:普通股

(2)取 得 股 份 的 数 量:本公司持有的DGT股份的70%

(3)股 份 的 取 得 方 法:GRITEK的现金收购

3.对业绩的影响

本交易对2024年12月期的合并业绩的影响很小。今后如有需要公开的事项，将迅速通知。

本交易完成后，GRITEK合计持有DGT 70%的股份，虽然DGT计划成为GRITEK的子公司，但包括间接持有在

内，本公司的持有比例为58%，因此DGT仍是本公司的合并子公司。

以上